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MECHANISCHE BESCHERMING

GUIDE 54

ALLROUND | GESTIKT

Zachte en comfortabele werkhandschoen met een handpalmiin
soepel en duurzaam geitennerfleer, en een flexibele bovenzijde
met synthetisch materiaal. De vingertoppen zijn versterkt

voor extra bescherming, zonder dat dit ten koste gaatvan de
vingergevoeligheid. De manchet is eenvoudig te verstellen met
klittenband.

» Goed aansluitende » Flexibele bovenzijde
pasvorm » Klittenband
» Geitennerfleer » Maten 7-12
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Durability Dexterity
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ART.NO

223540204
223540212
223540220
223540238
223540246
223540253
223602608
223602616
223602624
223602632
223602640

GUIDEGLOVES.COM

BESCHRIVING

GLOVE GUIDE 54 7
GLOVE GUIDE 54 8
GLOVE GUIDE 54 9
GLOVE GUIDE 54 10
GLOVE GUIDE 54 11
GLOVE GUIDE 54 12
GLOVE GUIDE 54 PP 8
GLOVE GUIDE 54 PP 9
GLOVE GUIDE 54 PP 10
GLOVE GUIDE 54 PP 11
GLOVE GUIDE 54 PP 12

BUNDEL

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

KARTON

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

EENHEID

Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

BESCHIKBAAR IN PAAR /
STUKS

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Nee



